
UCHWAŁA NR VI/28/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie legitymacji radnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.) oraz § 70 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Karpacza z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r., nr 82, poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokumentem, w którym stwierdza się pełnienie funkcji radnego jest legitymacja radnego, zwana dalej 
legitymacją.

2. Legitymację wydaje Przewodniczacy Rady Miejskiej Karpacza.

3. Wzór legitymacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Legitymację wydaje się na wniosek radnego, z numerem wynikającym z kolejności alfabetycznej radnego 
przyjętej na początku kadencji rady.

§ 3. 1. Legitymacja podlega wymianie w przypadku:

1) zmiany imienia lub nazwiska radnego;

2) utraty, uszkodzenia lub zniszczenia.

2. Legitymacja podlega zwrotowi Przewodniczacemu w przypadku:

1) zakończenia kadencji rady;

2) wygaśnięca mandatu radnego.

§ 4. Biuro rady prowadzi rejestr wydanych legitymacji.

§ 5. Posługiwanie się legitymacją w sprawach nie związanych z wykonywaniem mandatu radnego jest 
zabronione.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Miejskiej Karpacza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 3B021E80-E998-47E3-8C36-A1DD5A340B91. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/28/15

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 stycznia 2015 r.

WZÓR LEGITYMACJI

Dane techniczne:

Karta standardowa, 86x54 mm

• format kart płatniczych

• materiał PCV

• grubość: 0,76 mm

• układ druku poziomy

• podkład biały

• zaokrąglone rogi

Id: 3B021E80-E998-47E3-8C36-A1DD5A340B91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,

poz. 594 ze zm.) „do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania

gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.". Z kolei § 70 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Karpacza z dnia 17

marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r., nr 82, poz. 1774 ze zm.)

stanowi, że "Przewodniczący wystawia radnym dokument, w którym stwierdza się pelnienie funkcji

radnego.”.

Radni Rady Miejskiej Karpacza wielokrotnie wnioskowali w sprawie wydania legitymacji, która to

może spełniać funkcję dokumentu potwierdzającego pełnienie funckji radnego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 3B021E80-E998-47E3-8C36-A1DD5A340B91. Podpisany Strona 1


		2015-01-29T13:20:28+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




